

# Additiv Specialisten ApS

Jens Juuls Vej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 08 93 18

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Torben Bruhn Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Additiv Specialisten ApS Jens Juuls Vej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 08 93 18
	Hjemsted: Viby
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Torben Bruhn Kristensen, Formand
<b>Direktion</b>	Torben Bruhn Kristensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.419 t.kr. mod 1.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres inden for de nærmeste år via positive driftsresultater. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at servicere driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.419.135</b>	<b>1.219</b>
2 Personaleomkostninger	-2.301.629	-1.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.250	-17
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>111.256</b>	<b>-193</b>
Andre finansielle indtægter	16.529	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.295	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.490</b>	<b>-209</b>
Skat af årets resultat	-25.944	45
<b>Årets resultat</b>	<b>88.546</b>	<b>-164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.546</b>	<b>-164</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>25</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>856.471</u>	<u>558</u>
Varebeholdninger i alt	<u>856.471</u>	<u>558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.150	392
Udskudte skatteaktiver	50.459	76
Andre tilgodehavender	68.160	45
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.778</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>629.547</u>	<u>513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.486.018</u></b>	<b><u>1.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.486.018</u></b>	<b><u>1.096</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	-225.092	-314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-175.092</b>	<b>-264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	274.571	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.625	334
Anden gæld	1.025.914	907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.110	1.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.661.110</b>	<b>1.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.486.018</b>	<b>1.096</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres inden for de nærmeste år via positive driftsresultater. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at servicere driften i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.270.629	1.364
Andre omkostninger til social sikring	12.623	9
Personaleomkostninger i øvrigt	18.377	22
	<b>2.301.629</b>	<b>1.395</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.295	16
	<b>13.295</b>	<b>16</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	-313.638	-150
Årets overførte overskud eller underskud	88.546	-164
	<b>-225.092</b>	<b>-314</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 36464151 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelser vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat på renter, royalties og udbytter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.